
04.09.2019 Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 р. № 115 |  Кабінет Міністрів України

https://www.kmu.gov.ua/ua/npas/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-ka-768 1/1

Урядом спрощено процедуру повідомної реєстрац� колективних угод і договорів, змін і доповнень до них.

Сторонам колективних угод і договорів пропонується подавати на повідомну реєстрацію один примірник документа в
паперовій або в електронній формі.

Реєструючий орган не може відмовляти у повідомній реєстрац� угоди, договору, повертати на доопрацювання,
витребовувати додаткові документи та встановлювати вимоги до їх оформлення.

З метою посилення інформування заінтересованих суб’єктів реєструючий орган оприлюднює:

реєстр колективних угод (договорів), змін і доповнень до них;

їх текст;

перелік підприємств, установ, організацій, для яких є обов’язковими положення колективної угоди (у разі його подання
сторонами цієї угоди).

КАБІНЕТ  МІНІСТРІВ
УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від  21 серпня 2019 р.  № 768

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 р. № 115

Кабінет Міністрів України постановляє:

Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 р. №  115 “Про
порядок повідомної реєстрац� галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод,
колективних договорів” (Офіційний вісник України, 2013 р., №  16, ст. 554) зміни, що
додаються.

        Прем’єр-міністр України                              В. ГРОЙСМАН

Інд. 73

Зміни, що додаються:

https://www.kmu.gov.ua/storage/app/uploads/public/5d6/519/fca/5d6519fca7939349485988.doc

